dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJlouumBLlee
oT4yeTa 06 LOroBop Ha
oueHkKe npoBepeHue
OLeHKM
002016A- 00O "Hosble
149 Fopn3oHTHI"
002016A- 000 "Hosble
152 Fopn3oHTHI"
M10-09/16-
5 / 000 "®unkacTn"
M-10-09/16-
3 0-09/16 000 "®uHkacTn"
M-10-09/16-
1 0-09/16 000 "®unkacTn"
002016A- 00O "Hosble
146 Fopu3oHTHI"
002016A- 00O "Hosble
154/1 Fopn3oHTHI"
002016A- 00O "Hosble
154/2 Fopn3oHTHI"
002016A- 000 "Hosble
158 Fopu3oHTHLI"
002016A- 00O "Hosble

160 Fopu3oHTHI"

CBepeHuna

YepHobpoBuH Anekcen Hukonaeesmny

009879

16.05.2016

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

17.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

10.11.2016

15.12.2016

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂMCbVIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

Ob6opynoBaHune

O6opynosaHue

HeaBu>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBm>XnMoCTb

HegBum>XnMocCTb

HeagBum>XnMocCTb

bunsHec

Ob6opynosaHue

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



002016A-
161

002016A-
168

002016A-
170

002016A-
173

00201656-
261

00201656-
268

0020166-
272

25/2016

2016-
024/10

011-11/16

002016C-
161

0011-12/16

002016A-
166

002016A-
190

002016A-
194

002016A-
195

2016-08/12

OO0 "Hosble
Fopu3oHTHI"

OO0 "Hosble
Fopu3oHTHI"

000 "Hosble
Fopn3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

OO0 "Hosble
Fopu3oHTHI"

OO0 "Hosble
Fopu30oHTHI"

3A0 "Topucnasues
n Ko. OueHka"

MM YepHobpoBuHa
HO.H.

000 "®uHkactn"

OO0 "Hosble
Fopu3oHTHI"

000 "®uHkactn"

OO0 "Hosble
Fopn3oHTHI"

OO0 "Hosble
Fopu3oHTHI"

OO0 "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

NN YepHobpoBuHa
HO.H.

10.11.2016

21.11.2016

25.11.2016

21.11.2016

07.11.2016

15.11.2016

24.11.2016

26.11.2016

19.10.2016

14.11.2016

23.11.2016

22.11.2016

19.12.2016

22.12.2016

27.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

3eMesibHbIN y4acToK

O6opygnoBaHune

HMA

O6opynoBaHue

busHec

bunsHec

bunsHec

HenBum>XnMocCTb

MaTepwanbl, PaboThl

HenBuM>XnMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBun>XnMocCTb

bunsHec

ObopynosaHue

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMoOCTb

HegBu>XnMocCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

BoccTaHoBUTENbHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



