Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Чернобровин Алексей Николаевич 009879					
						16.05.2016	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
OO2016A- 149	ООО "Новые Горизонты"	17.10.2016	Оборудование	Рыночная			
002016A- 152	ООО "Новые Горизонты"	24.10.2016	Оборудование	Рыночная			
П10-09/16- 2	ООО "Финкастл"	24.10.2016	Недвижимость	Рыночная			
П-10-09/16- 3	ООО "Финкастл"	24.10.2016	Недвижимость	Рыночная			
П-10-09/16- 1	ООО "Финкастл"	24.10.2016	Недвижимость	Рыночная			
OO2016A- 146	ООО "Новые Горизонты"	07.11.2016	Недвижимость	Рыночная			
OO2016A- 154/1	ООО "Новые Горизонты"	07.11.2016	Недвижимость	Рыночная			
OO2016A- 154/2	ООО "Новые Горизонты"	07.11.2016	Недвижимость	Рыночная			
OO2016A- 158	ООО "Новые Горизонты"	10.11.2016	Бизнес	Рыночная			
OO2016A- 160	ООО "Новые Горизонты"	15.12.2016	Оборудование	Рыночная			

OO2016A- 161	ООО "Новые Горизонты"	10.11.2016	Земельный участок	Рыночная
OO2016A- 168	ООО "Новые Горизонты"	21.11.2016	Оборудование	Рыночная
OO2016A- 170	ООО "Новые Горизонты"	25.11.2016	НМА	Рыночная
OO2016A- 173	ООО "Новые Горизонты"	21.11.2016	Оборудование	Рыночная
ОО2016Б- 261	ООО "Новые Горизонты"	07.11.2016	Бизнес	Рыночная
ОО2016Б- 268	ООО "Новые Горизонты"	15.11.2016	Бизнес	Рыночная
ОО2016Б- 272	ООО "Новые Горизонты"	24.11.2016	Бизнес	Рыночная
25/2016	ЗАО "Гориславцев и Ко. Оценка"	26.11.2016	Недвижимость	Рыночная
2016- 024/10	ИП Чернобровина Ю.Н.	19.10.2016	Материалы, Работы	Восстановительная
011-11/16	000 "Финкастл"	14.11.2016	Недвижимость	Рыночная
OO2016C- 161	ООО "Новые Горизонты"	23.11.2016	Недвижимость	Рыночная
0011-12/16	000 "Финкастл"	22.11.2016	Недвижимость	Рыночная
OO2016A- 166	ООО "Новые Горизонты"	19.12.2016	Бизнес	Рыночная
OO2016A- 190	ООО "Новые Горизонты"	22.12.2016	Оборудование	Рыночная
OO2016A- 194	ООО "Новые Горизонты"	27.12.2016	Недвижимость	Рыночная
OO2016A- 195	ООО "Новые Горизонты"	30.12.2016	Недвижимость	Рыночная
2016-08/12	ИП Чернобровина Ю.Н.	30.12.2016	Недвижимость	Рыночная